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Dziś  po  każdej  Mszy  świętej  Grupa1.

Charytatywna  zbiera  ofiary  na  wsparcie
operacji  obu  nóg  dla  pięcioletniej  Gabrysi
Stawiarskiej  z  Różyn.  Parafian  prosimy  o  z
serca  płynące  ofiary.  Bliższe  informacje  w
gablotce  obok  kościoła  i  na  stronie
internetowej  parafii.

Różaniec z wypominkami za naszych zmarłych2.

od poniedziałku do piątku po Mszy świętej o
godz.18. W sobotę po Mszy świętej o godz.7.

ADORACJA NAJŚWIĘTSZEGO SAKRAMENTU3.

w czwartki od godz.18,30 do 19,30. Okazja do
spowiedzi podczas adoracji.

W każdy wtorek od godz.17,15 modlimy się ze4.

Wspólnotą Marana tha ,,O pokój w Ukrainie”.
Natomiast  po  Mszy  świętej  o  godz.18
odmawiamy Litanię do Świętego Józefa ,,O dar



nowej świątyni dla mieszkańców Skowarcza”.

W ,,Gościu Niedzielnym” polecamy następujące5.

artykuły: ,,Ubogi mój dobroczyńca” i
,,Powrócimy nadzy”.Czytajmy więcej aby

mądrzej i piękniej wierzyć.

Przeżywamy  dziś  Światowy  dzień  pamięci  o6.

ofiarach  wypadków  drogowych.  W  naszych
modlitwach pamiętajmy o wszystkich, którzy z
naszej parafii zginęli na drogach. Polecajmy ich
miłosierdziu Bożemu.

W listopadowe wieczory starajmy się modlić w7.

naszych  domach  za  zmarłych.  Odmawiajmy
Różaniec lub Koronkę do Bożego Miłosierdzia.
Do  wieczornej  modlitwy  dołóżmy  wezwanie:
Dobry  Jezu  ,a  nasz  Panie...lub  Wieczne
odpoczywanie..

Zachęcamy do zamawiania lub rezerwowania8.

intencji Mszy świętych na Rok Pański 2024. W
naszej parafii przyjmujemy Msze święte

gregoriańskie za naszych zmarłych.
Przypominamy, że Msza święta gregoriańska ,
to 30 Mszy świętych odprawionych kolejno za



jedną zmarłą osobę. Jest to największy dar jaki
możemy zmarłym ofiarować.

W  pięknym  i  chrześcijańskim  przeżywaniu9.

niedzieli  niech  Wam  pomaga  Najświętsza
Maryja  Panna,  a  Jezus  Chrystus  niech  Wam
błogosławi.

SŁOWA DO PRZEMYŚLENIA : ,,Gdyby
ludzie znali wartość Eucharystii, służby

porządkowe musiałby kierować u wejścia
do kościołów”/Św.Teresa z Lisieux/.


